SP600/SP300硕方标牌机C-32681
产品名称 SP600/SP300硕方标牌机C-32681
公司名称 深圳市信必达电子科技有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:硕方
型号:3268
公司地址 深圳市罗湖区桂园街道桂园路电影大厦二楼2-18
联系电话 0755-28367664 18824601167
产品详情
  联系人：杨文
电话： 0755-28367664
手机： 18824601167
公司名：深圳市信必达电子科技有限公司
SP600/SP300硕方标牌机C-32681
硕方标牌机：SP500，SP300，SP600色带SP-R150B
P600   SP300标牌机耗材： 硕方标牌机耗材系列
①色 带：SP-R150B黑色，SP-R130R红色，SP-
R130BU蓝色，SP-R130GR绿色（60mm×150m/卷）
②标 牌：30mm×60mm双孔，32mm×68mm单孔，2
5mm×70mm双孔/四孔，45mm×80mm单孔/双孔
③清洁带：SPCF (60×6M) 硕方标牌机耗材列表
耗材名称 耗材种类 型号  色带 黑色色带 SP-
R150B  红色色带 SP-R130R  银色色带 SP-R130S
蓝色色带 SP-R130BU  绿色色带 SP-R130GR
金色色带 SP-R130GL  清洁带 清洁带 SP-CF
连续贴纸 SP500贴纸50mm SP-L50S  SP500贴纸70mm
SP-L70S  SP600贴纸70mm SP-L70050S
SP600贴纸50mm SP-L50050S  模切贴纸
49mm模切贴纸 SP-ML49S  40mm模切贴纸 SP-
ML40S  28mm模切贴纸 SP-ML28S
1540mm模切贴纸 SP-ML15S  标牌 32x68标牌(单孔)
SP-30602  30x60标牌(双孔) SP-32681
硕方标牌机SP600避免使用带毛边的挂牌伤害打印头
，硕方标牌机SP600避免使用带毛边的挂牌伤害打印
头，我们又遇到客户在维修标牌机的时候，发现有
时候是因为客户使用了带毛边的挂牌，造成了打印
头断针的情况，造成无法打印。打印头是标牌机的
核心部件之一，价值非常昂贵，仅仅是因为使用了
廉价的挂牌，为了节省几分钱，而造成了打印头的
损失，就得不偿失了。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)